
 

 

UCHWAŁA NR 110/XVIII/2025 

RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy Kroczyce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2024 

poz. 737) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. 

2024 poz. 1465) 

Rada Gminy Kroczyce, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Kroczyce: 

- Przedszkole Publiczne w Kroczycach, ul. Sienkiewicza 5, 42-425 Kroczyce, 

- Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Pradłach z Oddziałem Przedszkolnym, ul. Batalionów 

Chłopskich 14, Pradła 42-425 Kroczyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Janikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 4580


		2025-07-17T06:09:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




